
projekt

UCHWAŁA Nr XV/...../2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

 w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Przasnyszu Nr LIII/435/2018
z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Przasnysz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309), Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Rady Miejskiej  w Przasnyszu Nr LIII/435/2018 z dnia 27 września 2018 r.  

w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Miasta  Przasnysz  zmienionej  uchwałą  Nr  IX/65/2019  z  dnia  
25 kwietnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) W §17 dodaje się ust. 7 w poniższym brzmieniu:

          „§17 (...)

ust.7. Przed przystąpieniem do procedury głosowania nad projektem uchwały nie zachodzi

obowiązek odczytywania w całości treści projektu uchwały przez Przewodniczącego Rady,

chyba  że  Radny  złoży  wniosek  o  odczytanie  treści  projektu  uchwały  i  zostanie  on

przegłosowany.”.

§ 2.
Pozostałe postanowienia Statutu nie ulegają zmianie.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.
 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                              mgr inż. Wojciech Długokęcki


